

Dan Sørensen Holding ApS
Jernbanevej 10, 7300 Jelling

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 28 46 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

Dan Vilstrup Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Sørensen Holding ApS Jernbanevej 10 7300 Jelling
	CVR-nr.: 30 28 46 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Dan Vilstrup Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i AC EL-installation A/S samt AC Energi A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.334 kr. mod -4.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 783.595 kr. mod 720.412 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.334	-4.819
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	658.929	619.131
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	<u>132.000</u>	<u>106.100</u>
Resultat før skat	783.595	720.412
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>783.595</u>	<u>720.412</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	108.000
Overføres til overført resultat	<u>283.595</u>	<u>112.412</u>
Disponeret i alt	<u>783.595</u>	<u>720.412</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	945.716	904.787
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.045.716</u>	<u>1.004.787</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.045.716</u>	<u>1.004.787</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	931.693	297.027
Omsætningsaktiver i alt	<u>931.693</u>	<u>297.027</u>
Aktiver i alt	<u>1.977.409</u>	<u>1.301.814</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.347.409	1.063.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.972.409</u>	<u>1.296.814</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.977.409</u>	<u>1.301.814</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.